AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. 75, II, DA LEI 14133/21, E

NO ARTIGO 92, CAPUT, DO DECRETO 14.730/23.

A Subsecretaria do Cerimonial do Prefeito, em conformidade com o art. 75 da Lei

14133/21, II e no artigo 92,caput, do Decreto 14.730/23, torna público aos

interessados que o órgão pretende contratar  Empresa especializada em eventos com

fornecimento de serviços técnicos de infraestrutura (mobiliário) , logística e plantas

ornamentais, forração, com Montagem e Desmontagem da estrutura, para a

realização dos Encontros de Gestores a serem realizados em 2024, no valor estimado

de R$ 46.362,64 (quarenta e seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e sessenta e

quatro centavos). Poderão os interessados apresentarem proposta de preços no

prazo de 03 (três) dias úteis, ocasião em que a administração selecionará a proposta

mais vantajosa. A proposta deverá ser encaminhada para o e-mail

contatocompras.niteroi@gmail.com até a data limite.